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AKK-utbildning
Den 8 november genomfördes AKK-utbildning på Solbacken. Medarbetarnas 
utvärdering kring AKK var följande:

”Föreläsningen var intressant, lättbegriplig, man fick nya tankar och infallsvinklar, 
man blev booztad positivt med ny energi och nya idéer. Föreläsaren var 
engagerad, vilket gjorde det lätt att lyssna. Diskussionerna var givande”. 

Föreläsarens utvärdering: 

”Duktiga medarbetare med hög kompetens i Frösundas koncept. De har faktiskt 
gjort en kartläggning av en kunds kommunikativa förmåga med nyfikenhet och 
intresse för kunden och utgått ifrån kundens behov, intresse och vilja. Utifrån den 
nya kunskapen de fått om kunden, har de anpassat sin kommunikation och 
kommunicerat på kundens villkor och utifrån kundens önskemål. Mycket roligt att 
få ta del av och ett mycket gott exempel på hur AKK kan användas i praktiken”. 

Lågaffektivt bemötande
Sedan juni 2017 har Solbacken haft kontakt med en Psykolog från habiliteringen 
kring lågaffektivt bemötande. Den 22 november var sista mötet med Psykologen. 
Psykologen bekräftade att medarbetarna på Solbacken är självständiga, kunniga, 
arbetar enligt riktlinjer samt att kunden trivs på boendet och närstående är 
mycket nöjda med medarbetarnas insats. Habiliteringen finns som stöd vid behov.



Genomgång kommunikation, aktiviteter, kognitivt stöd och struktur
Sjätte december hade arbetsterapeut och logoped från habiliteringen en 
genomgång om kommunikation, aktiviteter, kognitivt stöd och struktur. Även 
arbetsterapeuten från Ekerö hälso- och sjukvårdsteam närvarade för att öka 
samverkan. Inga fler träffar är bokade då habiliteringen anser att medarbetarna 
arbetar enligt riktlinjer och insats. Habiliteringen finns som stöd vid behov. 

Föreläsning med Beata Terzis
Beata Terzis, medicine doktor och sakkunnig inom demens och kognition på 
Frösunda Omsorg, föreläste den 20 december. Beata har tidigare varit 
chefpsykolog och enhetschef vid Minnesmottagningen, Dalens sjukhus, 
Stockholm. Tillsammans med Jane Cars, geropsykolog, har Beata skrivit ”Stöd vid 
demenssjukdom och kognitiv svikt”, den fjärde omarbetade upplagan av 
”Samvaro med personer med demenssjukdom”. Beata är en uppskattad 
föreläsare inom kognition och kognitiv svikt. 

Efter föreläsningen gav Beata följande utvärdering: 

”Det var trevligt att få träffa medarbetarna och få tillfälle att besöka Solbacken 
längst ut på Adelsö. Jag höll en utbildningsinsats om ”Åldrande och demens vid 
Intellektuell funktionsnedsättning”. Det stämmer att medarbetarna har mycket 
med sig av detta i det dagliga arbetet och det är toppen att SSK ska jobba med 
tidiga tecken. Det jag tror var lite nytt var delen om kognitionskunskap”.

Programmet Frösundaidén – Kunden bestämmer

Alla medarbetare är certifierade inom E-utbildning Frösundaidén modul 1-5 

Kvalitetsråd höst 2017



 Avvikelsehantering/rapportering till hälso- och sjukvårdsteam med 
Christina L. 

 Upprättat riskbedömning samt handlingsplan kring Epilepsi med 
sjuksköterska Christina L från Hälso- och sjukvårdsteamet

 Riskbedömning samt upprättande av handlingsplan för kund med 
avvikande beteende kring barn/flickor.

Kompetensplan 2018
Januari: 

 Utbildning för värderingsledare 
 Medarbetarsamtal

Februari:

 Verksamhetsberättelse
 Kvalitetsråd
 Medarbetarsamtal
 Kompetensutveckling inom Palliativ vård

Mars: 

 Inför kartläggningsinstrumentet ”Tidiga tecken” som är avsatt för 
medarbetarna som ett verktyg för kontinuerliga somatiska, psykiska 
och adaptiva registreringar.

 Alla medarbetarna ska genomföra E-utbildning framtagen av FUB och 
svenskdemenscenter, som är ett läromaterial om åldrande och 
funktionsnedsättning

 Kompetensutveckling inom Palliativ vård

April:

 Kompetensutveckling inom Palliativ vård
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